
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 23 » декабрь 20 24й. № 530

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23 » декабря яоЯ4 г.

О внесении изменений в Правила определения требований 
к закупаемым государственными органами 

Республики Башкортостан, органами управления 
территориальными государственными внебюджетными фондами 

Республики Башкортостан, определенными 
в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации 

наиболее значимыми учреждениями науки, образования, культуры 
и здравоохранения, их территориальными органами 
и подведомственными им казенными и бюджетными 

учреждениями, государственными унитарными предприятиями 
Республики Башкортостан отдельным видам товаров, работ, услуг

(в том числе их предельных цен)

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Правила 

определения требований к закупаемым государственными органами 
Республики Башкортостан, органами управления территориальными 
государственными внебюджетными фондами Республики Башкортостан, 
определенными в соответствии с Бюджетным кодексом Российской 
Федерации наиболее значимыми учреждениями науки, образования, 
культуры и здравоохранения, их территориальными органами и 
подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями, 
государственными унитарными предприятиями Республики 
Башкортостан отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе их 
предельных цен), утвержденные постановлением Правительства 
Республики Башкортостан от 6 сентября 2016 года № 370
(с последующими изменениями).

Премьер-министр 
Правительства 
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров












